

品質試験報告書

試験番号 35024001527 (1/1)

SPRASANN合同会社 殿

2024年6月20日

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

一般財団法人ボーケン品質評価機構

BOKEN

東京生活用品試験センター

〒135-0001 東京都江東区毛利1-12-1

TEL 03-5669-1382 FAX 03-5669-1387

No. 品名・品番

ハンモック君 HM-1001L

〔試験項目〕

1. 耐久性試験

〔試験方法及び結果〕

- 提出された試料の輪状部に幅約120mm厚さ約3mmのジグを挿入し、手差込部(皮革部とゴムバンド間)にΦ25mmの円筒を通し各々ジグで固定する。定速伸長形引張試験機を用いて、300gf(2.94N)の負荷が掛かるまで引っ張る動作を10000回まで繰り返し、2000回毎に外観を確認する。

結果

回数	試験結果
2000回	異常認めず
4000回	異常認めず
6000回	異常認めず
8000回	異常認めず
10000回	異常認めず

(備考)

- 上記試験は依頼者指定による。

提出試料



以上

- 本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
- 本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
- 公印の無い報告書は正式なものではありません。



ReportNo. 35024001527